
Deliberazione Progetto di Servizio Civile Nazionale “GARANZIA GIOVANI”: approvazione della
graduatoria dei volontari selezionati

pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n. 240 del 05 marzo 2015

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Mario Carmine Antonio Palermo

PREMESSO che l’Ufficio Nazionale del Servizio Civile (UNSC) ha pubblicato il 12/11/2014
il Bando per la selezione di 109 volontari da impiegare in progetti di servizio civile nazionale
per l’attuazione del Programma Operativo Nazionale Iniziativa Occupazione Giovani
2014/2015 nella Regione Sardegna

ACQUISITO che il progetto dell’ASL Nuoro “Rete di solidarietà attiva” risultano tra quelli
ammessi a finanziamento

VISTA la Deliberazione n. 113 del 4 febbraio 2015, con cui il Commissario Straordinario
dell’ASL Nuoro ha nominato la commissione giudicatrice per la selezione dei quattro
volontari previsti nel succitato progetto di Servizio Civile

VISTI la graduatoria (allegato 1) redatta dalla commissione selezionatrice che costituisce
parte integrante della presente deliberazione, nella quale si dà atto degli esiti della
valutazione dei titoli e dei colloqui dei candidati, in base ai criteri stabiliti dall'UNSC

RITENUTO di dover approvare la graduatoria in oggetto, fatte salve le verifiche di
competenza dell'Ufficio Nazionale per il Servizio Civile

VISTO il D. Lgs.n° 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Legge Regionale n. 23 del 17.11.2014;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 51/2 del 20.12.2014 di nomina del
Commissario Straordinario dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;

VISTA la deliberazione n.1 adottata in data 29.12.2014 di insediamento del Commissario
Straordinario;

ACQUISITO il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario f.f., espresso ai
sensi del D.Lgs n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

OGGETTO: Progetto di Servizio Civile Nazionale “GARANZIA GIOVANI”: approvazione
della graduatoria dei volontari selezionati



Deliberazione Progetto di Servizio Civile Nazionale “GARANZIA GIOVANI”: approvazione della
graduatoria dei volontari selezionati

pag. 2 di 3

DELIBERA

per le motivazioni espresse in narrativa:

 di approvare la graduatoria per la selezione di 4 volontari del Servizio Civile
Nazionale, da impiegare nell'ambito del progetto “Rete di solidarietà attiva”;

 di dare atto che dall’esecuzione del presente provvedimento non risultano nuove o
ulteriori spese a carico del bilancio aziendale;

 di incaricare dell'esecuzione del presente provvedimento il Servizio Socio Sanitario

 Il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale.

Il Direttore del Servizio proponente

F.to Dott.ssa Graziella Pirari

Il Responsabile del Procedimento

F.to Giuseppina Nioi

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario f. f. Il Direttore Amm. vo
F.to Dott. Francesco Logias F.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
F.to Dott. Mario Carmine Antonio Palermo



Deliberazione Progetto di Servizio Civile Nazionale “GARANZIA GIOVANI”: approvazione della
graduatoria dei volontari selezionati

pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata

pubblicata nel sito on-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con

decorrenza dal 06 febbraio 2015

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.

10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio Socio Sanitario R

 Resp. Servizio AA.GG. e Legali I

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


